ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA DE NORMANDIA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E
LAZER

PORTARIA Nº 161/2023/SMECEL.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA,
ESPORTE E LAZER, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Decreto Executivo Nº. 344/2021/PMN, publicada no Diário
Oficial dos Municípios de Roraima nº. 1529, de 01 de dezembro de
2021:

RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar o deslocamento do servidor CRECI DA SILVA
SARMENTO, até a capital Boa Vista – RR, para atender as
necessidades da Secretaria de Educação junto aos órgãos competentes
, reunião para organização do 2º módulo magistério indígena, aos dias
27 de Junho de 2023, fazendo jus a 01 (uma) diária.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Certifique-se e Cumpra-se.

Normandia - RR, em 26 de Junho de 2023.

ABRAÃO OLIVEIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer-SMECEL
Decreto Executivo nº 344/2021/PMN

Publicado por:
Daniel Tanai de Lima

Código Identificador:54E2AFAF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Roraima no dia 27/06/2023. Edição 1923
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amr/